preventiva e corretiva pré-agendadas. Também faz parte do serviço quatro chamadas 

ao mês, conforme necessidade do CONTRATANTE. 

DOS VALORES E PAGAMENTO 

Cláusula 4ª.  

O pagamento da prestação de serviços correspondentes às cláusulas anteriores equivale 

à R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais) mensais pelos serviços prestados.  

4.1 Caso necessário é facultado ao CONTRATANTE realizar chamadas técnicas 

extras ao valor de R$ 60,00 (Sessenta Reais). As visitas técnicas serão controladas por 

Ordens de Serviços. 

4.2 O valor do contrato será reajustado anualmente, ou conforme alteração dos